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ASB Group mianuje pierwszego Dyrektora działu Płac 

 
ASB Group, działający w Polsce, Czechach, na Słowacji oraz na Węgrzech, wiodący dostawca 

profesjonalnych usług doradczych i outsourcingu dla firm, z radością ogłasza awans Kláry Cowan, 

Kierownika zespołu ds. płac w Czechach, na kluczowe, nowe stanowisko w firmie – Group Payroll 

Director. 

 

Klára, dzięki swojemu obszernemu doświadczeniu i nieocenionemu wkładowi w zespół ds. płac, 

była integralną częścią rodziny ASB Group przez ponad 8 lat. Ten awans stanowi istotny kamień 

milowy w jej karierze i doskonale wpisuje się w strategiczne nastawienie ASB na umocnienie 

usług płacowych w regionie, rozpoznając znaczny potencjał wzrostu w tym sektorze. Na nowym 

stanowisku, Klára będzie kierować rozwojem usług płacowych, budować relacje z klientami oraz 

wzmacniać współpracę z globalnymi partnerami. Ten strategiczny ruch podkreśla 

zaangażowanie ASB w dostarczanie praktycznej wiedzy eksperckiej i niezmiennie doskonałej 

obsługi w dziedzinie kadr i płac. 

 

"Po naszym niedawnym spektakularnym wzroście, otwieraniu kolejnych biur i utworzeniu 

dedykowanych krajowych działów, mamy silne ambicje co do naszego dalszego rozwoju na skalę 

panregionalną. Nominacja Kláry na stanowisko Dyrektora działu Kadr i Płac jest świadectwem oraz 

docenieniem jej zaangażowania w ASB Group. Ogromne doświadczenie, znajomość branży i 

praktyczna wiedza czynią ją idealnym kandydatem do prowadzenia naszego dalszego rozwoju w 

obszarze kadr i płac." - mówi Petr Studnička, Partner Zarządzający w ASB Group. "Jesteśmy 

podekscytowani, widząc, jak Klára podejmuje to kluczowe stanowisko, i mamy pełne zaufanie do jej 

zdolności prowadzenia nas na nowe szczyty". 

 

Klára odniosła się do swojej nominacji oraz – w szerszym ujęciu – do przyszłości linii usług 

płacowych ASB - "Region CEE daje ogromne możliwości i nie mogę się doczekać dostarczenia 

innowacyjnych rozwiązań, które spełnią zmienne potrzeby nowoczesnych klientów. Mamy 

dynamicznie zmieniające się trendy, pracę zdalną, różnorodność systemów podatkowych czy 

wymogów dotyczących częstotliwości dotyczących raportowania. To wymaga elastycznego podejścia i 

zrozumienia potrzeb klienta. Z naszymi doświadczonymi zespołami płacowymi, zlokalizowanymi już 

w 7 biurach - w Pradze, Warszawie, Bratysławie, Budapeszcie, Wrocławiu, Toruniu i Płocku - ASB 

Group może być idealnym dostawcą outsourcingu płacowego dla firm o zasięgu międzynarodowym. 

Od momentu swojego powstania nieustannie ulepszamy i rozbudowujemy naszą ofertę, a także 

wzmacniamy zespół, dbając o jakość obsługi tak, aby sprostać wysokim wymaganiom naszych 

klientów. Nie mogę się doczekać, co przyniesie przyszłość!" 

 



 

 

 

Petra Rychnovská, Partner i Współzałożycielka w ASB Group, podzieliła się swoimi 

przemyśleniami na temat awansu Kláry, mówiąc: "Jesteśmy zachwyceni, że to właśnie Klára 

przejmuje tę kluczową rolę w ASB. Jej zaangażowanie i wiedza z pewnością przyczynią się do dalszego 

sukcesu i wzrostu naszej organizacji. Awans Kláry odzwierciedla także nasze ciągłe zaangażowanie w 

rozwijanie talentów i chęć zapewnienia klientom najwyższego poziomu świadczonych usług. Od 

samego początku zawsze postrzegaliśmy swoją ofertę jako bazę i swego rodzaju fundament dla 

długotrwałego, zrównoważonego rozwoju i wzrostu naszych partnerów, oraz swój najwyższy priorytet. 

Jestem absolutnie pewna, że mając Klárę na pokładzie, grupa ASB jest doskonale przygotowana do 

wspierania w zakresie Payroll, klientów operujących na skalę globalną. 

Klára Cowan to doświadczona profesjonalistka w obszarze kadr i płac, pełniąca funkcję 

Dyrektora Działu Kadr i Płac dla regionu Europy Środkowo-Wschodniej w ramach ASB Group. Z 

firmą współpracuje już od ponad 8 lat, w tym również na stanowisku Kierownika zespołu Payroll 

w Czechach. Klára zwraca szczególną uwagę na podnoszenie efektywności oraz satysfakcji 

klientów na każdym etapie obsługi kadrowo-płacowej. Jej ogromne doświadczenie i 

predyspozycje do pracy zespołowej sprawiają, że jest nie tylko liderką w dziedzinie płac, ale 

także inspiracją dla innych specjalistów. Jej nominacja na stanowisko Dyrektora Działu Kadr i 

Płac potwierdza strategiczne zaangażowanie ASB Group w dostarczanie najwyższej jakości usług 

i w ciągłe umacnianie pozycji firmy na rynku Europy Środkowo-Wschodniej. 

- Ends - 
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O NAS 

 

 

ASB Group jest profesjonalnym dostawcą wysokiej jakości usług w zakresie księgowości, doradztwa 

podatkowego, kadr i płac, doradztwa transakcyjnego i usług korporacyjnych. Ponad 350 ekspertów, 

zlokalizowanych  w biurach w Warszawie, Toruniu, Wrocławiu, Płocku, Pradze, Bratysławie oraz 

Budapeszcie zapewnia unikalne podejście i nieszablonowe myślenie, które pomaga Klientom podjąć 

właściwe decyzje dotyczące każdego aspektu organizacji. Dzięki naszym poradom i funkcjonalnym 

rozwiązaniom, firmy są bardziej wydajne, strategia bardziej efektywna, a poziom operacyjny bardziej 

elastyczny. Dostarczamy zrównoważone rozwiązania biznesowe na wszystkich poziomach usług 

korporacyjnych. 

 

 

Po więcej informacji zapraszamy na stronę: www.asbgroup.eu  
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